B. H. LULOFS, d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XII, secundum manuductionem suam et suum de *Kakographia*, ut dicitur, libellum, *Fundamenta stili bene Belgici* exponet, *quaecque nonnulla ad scientiam linguae Belgicac, nec non literarum Belgicarum pertinent*; additis recte Belgice scribendi exercitationibus. Simul explicabit scriptores seculi XIII et XIV ad librum de illis, quem mox editurus est. — Iisdem diebus, h. V post meridiem, alterum suum compendium secuturus, *Eloquentiae praecepta* tradet, exemplis ex optimis, cum Neerlandicis, tum Graecis et Latinis aliisque oratoribus atque poëtis illustrata, et adiunctis exercitiis, quae *Actioni*, i. e. vocis et gestuum moderationi, inserviant.

G. I. MEYER, d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XII, *Historiam patriae* exponet.

F. C. DE GREUVE, d. Lunae, Martis et Mercurii, h. X, *Encyclopaediam Philosophiae* explicabit; iisdem diebus, h. XI, *Logicam* docebit; h. I, *Historiam Philosophiae antiquae* exponet.

P. VAN LIMBURG BROUWER, d. Lunae, Martis, Mercurii, h. IX, *Historiam Recentiores* tradet; iisdem diebus, h. X, *Antiquitatem Romanam*; d. Iovis, Veneris et Saturni, h. IX, *Historiam literarum Graecarum*. *Antiquitatem Graecam* explicabit horis auditoribus commodis.

T. G. I. IUYNBOLL, *Grammaticam Hebraeam*, adiunctis *exereitiis Analyticis*, tradet d. Martis et Veneris, h. VIII, et d. Iovis et Veneris, h. XII. *Priorem librum Regum* interpretabitur d. Mercurii et Iovis, h. VIII. *Habaeuci Vaticinium* explicabit horā auditoribus commodā. *Initia* docebit *linguae Chaldaieae*, d. Lunae h. VIII, *linguae Syriaeae*, d. Martis h. I, *linguae Arabiaeae*, d. Mercurii h. I. Cum provectioribus WINERI *Chrestomathiam Chaldaicam* et KOSEGARTENII *Chrestom. Arab.* legere perget d. Lunae et Veneris h. I. *Domesticam difficileiorum loeorum Arabicorum et BERNSTEINIANAE Chrest. Syriaeae* lectionem continuabit d. Iovis, h. IV—VI.

I. A. C. ROVERS, interpretabitur SOPHOCLIS *Oedipum R.* et HERODOTI Lib. VIII, d. Iovis, Veneris et Saturni, h. X; explicabit CICERONIS *Paradoxa eiusdemque Lib. I et II de Finibus B. et M.* iisdem diebus h. I; *Encyclopaediam Disciplinae Antiquitatis* tradet d. Iov. h. XI et d. Sat. h. VIII.

IN FACULTATE IURIDICA.

H. NIENHUIS, d. Mercurii, Iovis, Veneris et Saturni, h. XI, *Ius Civile*, iisdemque diebus, excepto d. Saturni, h. XII, *Doctrinam Processus Civilis*, *secundum ius patrium hodiernum*, *additis exereitationibus forensibus*, exponet; d. Lunac, h. X, et Saturni h. X et XII, selecta *Iuris Mereatorii* capita tractabit.